
UCHWAŁA NR 1565/LXXXIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 
2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na załączniku graficznym stanowiących załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 3B8150AE-A1F0-4737-BDB4-D8C692ADF2E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1565/LXXXIII/2024 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

L.p. Nr załącznika 
do uchwały 

Obręb  Ulica Nr działek ewidencyjnych 

1 2 27 Miasto Piaseczno Bez nazwy  8/22 
 

Id: 3B8150AE-A1F0-4737-BDB4-D8C692ADF2E1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1565/LXXXIII/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 20 marca 2024 r.

Id: 3B8150AE-A1F0-4737-BDB4-D8C692ADF2E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

